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A XXI. Kerületi Önkormányzat lapja
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2,5 MILLIÁRD FORINT PÁLYÁZATI 
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MEGÚJULT AZ 
ERDŐSOR UTCA 
EGY SZAKASZA
Nemrégiben befejeződött az Erdősor 
utca felújítása a Tihanyi utca és a Csille 
utca közötti szakaszon. A régóta várt fej-
lesztést továbbiak követik a kerületben. 

ÖNKORMÁNYZAT AKTUÁLIS

A Csepeli Ingatlanhasznosítási Nonprofit Kft. szeretné fel-
hívni az önkormányzati bérlakásban élők figyelmét arra, 
hogy amennyiben bérleti szerződésük már lejárt, vagy 
2025. december 31-éig lejár, bérleti szerződéskötés kez-
deményezésére már csak 2025. szeptember 30-áig nyújt-
hatnak be kérelmet és igazolhatják a feltételeknek való 
megfelelőségüket. Ellenkező esetben az ingatlant az érin-
tett lakáshasználóknak kötelező érvénnyel el kell hagyniuk!

A Rendelet értelmében, amennyiben a kérelmet nem nyújt-
ják be, vagy a benyújtott kérelem alapján nem jogosultak 
szerződéskötésre:

	•  A Rákóczi tömbben élő lakáshasználó köteles a lakást 
kiürítve, legkésőbb 2025. október 31. napjáig visszaadni. 
Ha a jogosultság elutasításáról szóló kezelői értesítés en-
nél későbbi időpontot jelöl meg, akkor a lakás elhagyásá-
ra az értesítésben meghatározott határidőig köteles.

	• Az egyéb lakáshasználók, illetve azon bérlők, akiknek 
bérleti szerződése 2025. december 31-éig lejár, a Kezelő 

által küldött értesítésben meghatározott időpontig kö-
telesek a lakást elhagyni.

Amennyiben a kötelezett a lakás  kiürítési kötelezettsé-
gének határidőben  nem tesz eleget, úgy a Rendeletben 
meghatározott lakáshasználati díjat köteles fizetni, amely 
az értesítésben megjelölt határidőt követően a mindenkori 
piaci bérleti díj kétszeresének felel meg.

Ha az Ön lakásbérleti szerződése 2025. december 31. 
napja utáni időpontban szűnik meg, jelen eljárásban Önt 
kérelem vagy igazolás előterjesztési kötelezettség nem 
terheli! 

Tájékoztatjuk egyúttal ezen Bérlőinket, hogy október 
elejétől megkezdjük a 2026. január 1-jétől érvényes bér-
leti díjaikról szóló tájékoztatók kiküldését!

Kérjük, kísérjék figyelemmel a határidőket és intézkedje-
nek mihamarabb!

FONTOS TÁJÉKOZTATÁS AZ ÖNKORMÁNYZATI BÉRLAKÁSBAN ÉLŐK RÉSZÉRE

Az önkormányzat Idén is meg-
hirdeti nagy sikerű fotópályáza-
tát, amelynek legszebb képei a 
jövő évi Csepel naptárban jelen-
nek meg.
 
Itt a lehetőség: aki szeret fényké-
pezni, mutassa meg, hogyan látja 
Csepelt – legyen szó akár a kerü-
let természeti szépségeiről, épí-
tett értékeiről, közösségi rendez-
vényeiről vagy éppen azokról az 
apró pillanatokról, amelyek miatt 
jó itt élni.

Borbély Lénárd polgármester 
Facebook-oldalán teszik közzé a 

beküldött fotókat: a korábbi évek 
szokása szerint közönségszavazás-
sal dönthetnek arról a csepeliek, 
mely képek kerüljenek rá a jövő 
évi csepeli falinaptárra. 

A képeket 2025. szeptem-
ber 21-én, vasárnap éjfélig 
küldhetik el a palyazatok@
budapest21.hu e-mail cím-
re. Egy pályázó maximum 
3 képpel nevezhet. 

További 
részletek
itt találhatók:

CSEPEL NAPTÁRA 2026 – INDUL A FOTÓPÁLYÁZAT

A napokban jött az örömhír, hogy 
a csepeli önkormányzat sikerrel 
szerepelt az Egészséges utcák 
nevű program keretében benyúj-
tott pályázatával. Ennek alapján 
a kerület 2,5 milliárd forint vis�-
sza nem térítendő támogatásban 
részesül Csepel belvárosának 
élhetőbbé tételére, arculatának 
fejlesztésére. A tervekről és a tá-
mogatás jelentőségéről Borbély 
Lénárd polgármestert kérdeztük.

Elnyerte a támogatást a Kossuth Lajos 
utca és környezete komplex felújítása: 
a Károli Gáspár utca és a Görgey Ar-
túr tér közötti szakasz teljesen újjáépül. 
Megújul az útpálya, a zöldfelületek, a 
gyalogos és kerékpáros közlekedés inf-
rastruktúrája, beleértve az itt található 
üzletsorok sétálótereinek felújítását is. 
A pályázatba bevonta az önkormányzat 
a csepelieket is, akik lakossági kérdő-
íven és egy fórumon is elmondhatták a 
véleményüket.

Lapunknak a polgármester mindene-
kelőtt hangsúlyozta: óriási öröm és 

megtiszteltetés számukra, hogy a fej-
lesztéshez sikerült elnyerni a támoga-
tást. Külön megköszönte a Kormány 
segítségét, amely lehetővé teszi, hogy a 
városrész egyik legforgalmasabb utcája 
teljesen megújuljon. A pályázat elnyeré-
sével Csepel a maximálisan igényelhe-
tő, 2,5 milliárd forintos, százszázalékos 
támogatási intenzitású összeget kapta 
meg, vagyis az önkormányzatnak nem 
szükséges önrészt biztosítania a megva-
lósításhoz.

KÖZÖSSÉGI TERVEZÉSSEL 
A SIKERÉRT
„Önkormányzatunk korábban is hason-
ló módon, közösségi bevonással valósí-
totta meg több sikeres beruházását, így 
a Rákóczi Kert – Családok Parkját, a 
Napközis Tábort és a Kolonics György 
Szabadidőközpontot is, a tavaly ősszel 
beérkezett kérdőívek is világosan meg-

mutatták, hogy a helyiek döntő többsé-
ge támogatja a fejlesztést” – emelte ki 
Borbély Lénárd, megemlítve, hogy a 
kérdőíves válaszok alapján a legfonto-
sabb elvárások közé tartozott a zöldfelü-
letek növelése, a közbiztonság erősítése, 
a gyalogátkelők biztonságának javítása, 
valamint a közlekedés átszervezése és a 
köztisztaság kérdése.

A polgármester elmondta, ezeket a la-
kossági véleményeket belefűzik a terve-
zésbe, és egy olyan utcát alakítanak ki, 
ahol a gyaloglás és kerékpározás a mos-
taninál kellemesebb és biztonságosabb 
alternatíva lesz. „Egy olyan belváros 
létrehozásán kívánunk dolgozni, amely 
méltó központja lesz a kerületnek: ahol 
jó lenni és megpihenni, ahol jó közbiz-
tonság, minőségi szolgáltatások, vendég-
látóhelyek és emberléptékű közlekedés 
biztosítja az élhető belvárost.” | TK

KÉT ÉS FÉL MILLIÁRD 
FORINT CSEPELNEK

Teljesen újjáépül a Károli Gáspár utca és a Görgey Artúr tér közötti szakasz. 
Megújul az útpálya, a zöldfelületek, a gyalogos és kerékpáros közlekedés 

infrastruktúrája, beleértve az itt található üzletsorok sétálótereinek felújítását is

fotó: Hajdú Ágnes
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Tanévnyitóval kötötték össze au-
gusztus 30-án a Kölcsey Ferenc 
Általános Iskola átadását, amely 
a nyáron teljes körű felújításon 
esett át. A beruházás során ön-
kormányzati forrásból újultak meg 
az épület külső és belső terei. Az 
esemény nemcsak a 2025/2026-os 
tanév kezdetét jelentette, hanem 
egy újabb mérföldkövet is a Cse-
peli Gyermeksziget Program tör-
ténetében: az önkormányzat im-
már a hatodik oktatási intézményt 
újította fel a kerületben. 

Borbély Lénárd polgármester ünnepi 
beszédében elmondta, a Csepeli Gyer-

meksziget Program keretében eddig 
megújult a Herman Ottó, a Mátyás Ki-
rály, a Katona József, az Eötvös József, 
az Arany János Általános Iskola is, idén 
pedig a Kölcsey Ferenc Általános Isko-
la.  Megköszönte a Dél-Pesti Tankerüle-
ti Központ együttműködését, és jelezte, 
az alsósok régi épületét eredetileg csak 
jövőre szerették volna felújítani, de a 
lakossági igények miatt előrehozták a 
munkálatokat. „Az alsósok régi »zöld« 
épülete kívül-belül teljesen átalakul: a 
Dél-Pesti Tankerületi Központ a külső 
szerkezetet cserélte ki, míg önkormány-
zatunk saját forrásból indította el a teljes 
belső felújítást. A munkálatoknak köszön-
hetően a gyerekek még karácsony előtt 

birtokba vehetik a korszerű, biztonságos 
és barátságos épületrészt” – mondta a 
polgármester, aki zárásként azt is beje-
lentette, hogy a tervek szerint jövőre a 
Kazinczy Ferenc Általános Iskola fel-
újításával folytatják a programot. Tóth 
Endre, a Dél-Pesti Tankerületi Központ 
igazgatója felidézte, hogy személyes kö-
tődése van a Kölcsey Ferenc Általános 
Iskolához, mivel egykor maga is itt ta-
nult. Köszönetet mondott a polgármes-
ternek és az önkormányzatnak a felújí-
tásért. Jelezte, hamarosan újra le kell 
ülniük egyeztetni a Kazinczy iskola fel-
újításáról, és reményét fejezte ki, hogy 
a jövőben az önkormányzattal közösen 
írhatják ki a pályázatot a felújításra.

Tóth Krisztina igazgató arról be-
szélt, hogy az idei év különösen 
ünnepi számukra, hiszen az iskola 
kívül-belül megújult. Hangsúlyoz-
ta, hogy ez a változás nemcsak 
esztétikai, hanem szimbolikus is: 
azt jelképezi, hogy az iskola kö-
zössége képes a megújulásra és fej-
lődésre.  A beszédek után az iskola 
hagyományaihoz híven a diákok 
és pedagógusok ünnepélyes esküt 
tettek, majd az elsősöket név sze-
rint köszöntötték, és ajándékokkal 
lepték meg őket. 

A Kölcsey felújítása során nem-
csak a burkolatok és szerelvények 
újultak meg, hanem a csőhálózat 
és a csatornarendszer is teljes cse-
rét kapott. Megszépült az épület 
homlokzata, a tantermek, a folyo-
sók és a közösségi terek, valamint 
a kert, az iskolaudvar, az étkező és 
a konyha is. | lg

ÁTADTÁK A MEGÚJULT KÖLCSEY 
FERENC ÁLTALÁNOS ISKOLÁT 

ISKOLAISKOLA

Névadó ünnepséggel egybekö-
tött tanévnyitót tartottak au-
gusztus 31-én a Tejút utcában. A 
Móra Ferenc és a Vermes Miklós 
Általános Iskola összevonásával 
egy új intézmény jött létre, mely 
a Farkas Bertalan Általános Is-
kola nevet kapta. 

Az ünnepségen részt vett – többek 
között − Németh Szilárd kormány-
biztos, Tóth Endre, a Dél-Pesti 
Tankerületi Központ igazgatója, 
Farkas Bertalan kutató űrhajós, 
Borbély Lénárd, Csepel polgár-
mestere, Tóth Ilona, az intézmény 
új igazgatója. 

Tóth Endre köszöntőjében kiemel-
te, a Dél-Pesti Tankerületi Központ 
32 intézményébe több mint 14 ezer 
tanuló, valamint 2200 pedagógus 
és segítő munkatárs várja az első 
becsengetést. A két intézmény 
egyesítéséből most megszületett 

Csepel egyik legnagyobb iskolája, 
a Farkas Bertalan Általános Isko-
la. Az összevonással nem pusztán 
egyesülnek a meglévő intézmé-
nyek, hanem egy magasabb szintű, 
egységes, jövőbe mutató progra-
mot hoznak létre.  Farkas Bertalan, 
Magyarország első űrhajósa, az is-
kola névadója kiemelte: óriási tisz-
telet, hogy az iskolát róla nevezik el. 
Ahogy fogalmazott, a legnagyobb 
öröm az lenne, ha harminc év múl-
va ebből az iskolából kerülne ki a 
következő magyar űrhajós, aki 
a világűrbe repülhet.

Tóth Ilona, az intézmény 
igazgatója köszöntőjében 
hangsúlyozta, nagy meg-
tiszteltetés, hogy a Farkas 
Bertalan Általános Iskola 
első igazgatójaként kö-
szöntheti a jelenlévőket. 
„Ez egy különleges nap, 
hisz nemcsak egy új tanévet 

nyitunk meg, hanem elkezdjük írni 
egy új iskola első fejezetét is. Most 
két intézmény múltja, tudása, ta-
pasztalata, hagyományai egymást 
erősítve, közösen építve, egy szí-
nesebb, gazdagabb iskolát hoznak 
létre” – tette hozzá. Az első osztá-
lyos gyerekek űrhajós igazolványt 
kaptak ajándékba. | PE

FARKAS BERTALAN NEVÉT VETTE FEL AZ ÁLTALÁNOS ISKOLA

Videó

A Kölcsey már hatodik az önkormányzati 
forrásból megújult iskolák sorában

fotó: Hajdú Ágne és Tóth Beáta
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A Csepeli Sportsziget Program 
keretében azokat a diákokat kö-
szöntötték, akik ebben a tanév-
ben kiemelkedő sporttevékeny-
ségük mellett tanulmányaikban is 
jeleskedtek, valamint 8, illetve 12 
éven át kitűnő eredménnyel vé-
geztek. A Jó tanuló, jó sportoló 
elismeréseket a Munkásotthon-
ban adták át augusztus végén. 

„A jó tanuló, jó sportoló diákok köszön-
tése nagyon régi és szép hagyomány a 
kerületben” – hangsúlyozta Borbély 
Lénárd polgármester ünnepi köszöntő-
jében. Az elmúlt évek során a Dél-Pesti 
Tankerületi Központtal közösen szer-
vezték meg ezt a programot, de idén új 
lehetőségeket keresve az önkormányzat 
úgy döntött, nemcsak a tankerület, ha-
nem a testnevelőtanárok, a szülők, és 

a sportegyesületek is javasolhatnak je-
lölteket. Az eddigi szabályokon tágítva 
pedig megnyílt a lehetőség, hogy azok 
a diákok is elismerésben részesüljenek, 
akik más szervezeti formában sportol-
nak vagy érnek el kiváló eredményeket. 
Ennek köszönhetően idén 149 kiemel-
kedő tanulót, kiváló sportolót köszönt-
hettek. A polgármester Hajdu Imrével, 
a Köznevelési, Sport és Ifjúsági Bizott-
ság vezetőjével gratulált a diákoknak, és 
adta át az önkormányzat ajándékát. A 
kitüntetettek teljes névsora a Csepel.hu 
oldalon érhető el.  

Ruha Zimra nyolc éven át volt kitűnő ta-
nuló. E teljesítmény kapcsán lapunknak 
a következőket mondta: „Nem hiszem, 
hogy van olyan gyerek, aki nyolc éven ke-
resztül mindig a maximumot tudja nyúj-
tani. Néha nekem is eszembe jut, hogy 

jó lenne a tanulás helyett inkább pihen-
ni vagy szórakozni. De igyekszem meg-
harcolni ezekkel a kísértésekkel, minden 
órán felkészülten jelen lenni, odafigyelni. 
Az alsó tagozatot a csepeli Herman Ottó 
Általános Iskolában végeztem. Csodá-
latos négy év volt, azóta is hálával és 
szeretettel gondolok vissza első iskolám-
ra és nagyszerű tanítómra, Kaltenecker 
Kati nénire. Ötödikben felvettek a nyolc 
évfolyamos Jedlik Ányos Gimnáziumba. 
Ez egy gyönyörű, modern, jól felsze-
relt iskola, ahol kivétel nélkül elhivatott, 
nagy tudású tanárok tanítanak, és igazi 
barátokra is leltem.” A terveiről szólva 
Zimra elmondja, hogy szeret segíteni 
másoknak, és imádja az állatokat. „Most 
úgy gondolom, leginkább állatorvos sze-
retnék lenni. Ugyanakkor el tudom ma-
gam képzelni háziorvosként is, például 
egy csepeli rendelőben. Szabadidőmben 
játszom a kutyámmal, szeretek zenét hall-
gatni, olvasni, rajzolni, sütni-főzni.” | PE

SZORGALOM, KITARTÁS

Hosszú évek óta hagyomány, 
hogy Csepel önkormányzata biz-
tosítja az óvodás és a tanköteles 
korú gyerekek ingyenes úszások-
tatását. Cél, hogy minden csepe-
li gyerek vidám és biztonságos 
környezetben tanulhasson úszni, 
hiszen e tudás alapvető készség, 
minden gyerek számára elérhető-
nek kell lennie. 

„Már az első találkozás alkalmával 
megszerettetjük a vizet a gyere-
kekkel, játékos formában ismer-
tetjük meg őket az alapvető vízi 

mozgásokkal” – mondta Vadász 
Norbert úszásoktató. A kerületi 
gyerekek két helyszínen ismer-
kednek az úszással: a Pesterzsé-
beti Uszodában őszi hónapokban 
egészen januárig, a Katona József 
Általános Iskola tanmedencéjében 
pedig májusig zajlik az úszások-
tatás. A Pesterzsébeti Uszodában 
szeptembertől januárig heti két 
napon összesen négy csoportot 
oktatunk párhuzamosan, a Kato-
na iskolában egy csoportot. „A 
programban összesen 38 óvodai 
csoport vesz részt. A 45 perces 

foglalkozásra az összes kerüle-
ti óvodából érkeznek, a kicsiket 
busszal szállítják. A foglalkozáso-
kon 35-40 perc az irányított úszá-
soktatás, 5-10 perc a játék. Ami-
kor az óvodások úszásoktatása 
januárban lezárul, indulnak első 
évfolyamos csoportjaink. Ők feb-
ruártól májusig töltik fel azokat 
a sávokat, melyben korábban az 
ovisok sportoltak. Szeretnénk, ha 
mindenki saját tempójában fejlőd-
hetne, vízbiztonságot szerezne, 
megkedvelné e sportágat” – tette 
hozzá Vadász Norbert. | PE

INGYENES ÚSZÁSOKTATÁS KERÜLETI GYEREKEKNEK
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BÜNTETÉS JÁR A 

SZABÁLYTALAN 

KUKATÁROLÁSÉRT

Tegyük tisztábbá és rendezettebbé

a lakókörnyezetünket!

MI A SZABÁLYOZÁS CÉLJA?

• Tiszták és rendezettek legyenek a közterületeink

• Egységessé és szebbé váljon a városkép

• Biztonságosabb és átláthatóbb megoldás szülessen

• Szorítsuk vissza a hulladékok jogellenes elhelyezését 

és a gyűjtőkből való kivételét 

FONTOS TUDNIVALÓK

• Közterületen elhelyezett tárolóhoz közterület-használati 

hozzájárulás szükséges.

• Az engedélyezés során figyelembe kell venni 

többek között a településképi, közlekedésbiztonsági 

és katasztrófavédelmi szempontokat.

KÖZÖS KÉPVISELŐK,

FIGYELEM! 

Készüljenek fel időben! A közös 

képviselőknek 2026. január 1-től 

kötelessége a fenti szabályok 

betartása, a hozzájárulás 

beszerzése, tárolók kialakítása 

és haszná lata. Az előírások 

betartása szigorú ellenőrzésre 

kerül, a szabálytalanságok 

szankciókkal járnak!

RÉSZLETES 

TUDNIVALÓK:

TOVÁBBI TÁJÉKOZTATÁS KÉRHETŐ:

Városrendezési Iroda: kozterulethasznalat@budapest21.hu

Főépítészi Iroda: foepitesziroda@budapest21.hu

TÁRSASHÁZAK, FIGYELEM!

TEGYÜNK KÖZÖSEN
A RENDEZETT ÉS TISZTÁBB CSEPELÉRT!

2026. JANUÁR 1-TŐL 

A HULLADÉKGYŰJTŐ EDÉNYEK ÁLLANDÓ KÖZTERÜLETI 

ELHELYEZÉSE DÍJMENTESEN AKKOR LESZ LEHETSÉGES, HA AZOKAT 

ZÁRHATÓ, MOBIL TÁROLÓKBAN HELYEZIK EL A LAKÓK CSEPELEN!

Kukatarolos_hirdetes_CSH1per1 8.indd   1Kukatarolos_hirdetes_CSH1per1 8.indd   1 2025. 09. 09.   12:312025. 09. 09.   12:31
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A PROGRAMVÁLTOZTATÁS 
JOGÁT A SZERVEZŐK FENNTARTJÁK

Csepel polgármestere
BORBÉLY LÉNÁRD

CSEPELI SZÜRETI MULATSÁG 

10:00 ÓRÁTÓL A KIRÁLYERDEI MŰVELŐDÉSI HÁZBAN

MAGYAR  ÖRÖKSÉGÜNK: 

NAGYOPERETT A MONARCHIA IDEJÉN

19:00 ÓRAKOR A CSEPELI MUNKÁSOTTHONBAN

45. FUT A CSEPEL – 

SPORTÁGVÁLASZTÓ ÉS EGÉSZSÉGNAP

9:00 ÓRÁTÓL A DARU-DOMBON

BÁTORSÁGPRÓBA ELEMLÁMPÁVAL

18:30 ÓRÁTÓL A RÁKÓCZI KERT – CSALÁDOK PARKJÁBAN

SZÉKELY ŐRTŰZGYÚJTÁS

17:00 ÓRÁTÓL A DARU-DOMBON

MÁRTON-NAPI VIGASSÁGOK

10:00 ÓRÁTÓL A RADNÓTI MIKLÓS MŰVELŐDÉSI HÁZNÁL

NEMZETI ÜNNEP
8:30 WITTNER MÁRIA PARK  ·  9:00 SZENT IMRE TÉR

MAGYAR NÉPMESE NAPJA

10:00 ÓRÁTÓL AZ ÖSSZETARTOZÁS HÁZÁNÁL

HUNGARIKUM FESZTIVÁL 

10:00 ÓRÁTÓL A CSEPELI NAPKÖZIS TÁBORBAN

OKTÓBER 11.
SZOMBAT

OKTÓBER 11.
SZOMBAT

OKTÓBER 4.
SZOMBAT

SZEPTEMBER 27.
SZOMBAT

OKTÓBER 12.
VASÁRNAP

OKTÓBER 23.
CSÜTÖRTÖK

OKTÓBER 25.
SZOMBAT

OKTÓBER 26.
VASÁRNAP

NOVEMBER 8.
SZOMBAT

CSEPELI JÉGPARK MEGNYITÓ

17:00 ÓRÁTÓL A SZENT IMRE TÉREN, A HÉV-MEGÁLLÓNÁL

NOVEMBER 21.
PÉNTEK

ŐSZI PROGRAMOK 

CSEPELEN 2025
TOVÁBBI INFORMÁCIÓ: WWW.CSEPEL.HU

ELŐZETES REGISZTRÁCIÓ SZÜKSÉGES!

ELŐZETES REGISZTRÁCIÓ SZÜKSÉGES!

BUDAPEST XXI. KERÜLET CSEPEL ÖNKORMÁNYZATA

Oszi_programok_CSH_1per1.indd   1Oszi_programok_CSH_1per1.indd   1 2025. 08. 22.   14:512025. 08. 22.   14:51

NEVES VENDÉGEK, 
ÉRDEKES BESZÉLGETÉSEK
Három éve, 2022 áprilisában indult el az azóta is töretlen népszerűségnek 
örvendő Csepeli Polgári Szalon. A beszélgetős esteknek az elmúlt években 
számos ismert vendége volt, akik tehetségük, kimagasló teljesítményük, 
sikeres életútjuk, közéleti vagy éppen kulturális tevékenységük apropóján 
beszélgettek a két házigazdával, Várnagy Andrea Liszt Ferenc-díjas zon-
goraművésszel, valamint Vida Istvánnal. A legelső vendég Böjte Csaba 
volt, akit olyan személyiségek követtek, mint például Prof. Klinghammer 
István, Sára Ernő, Tarlós István, Vidnyánszky Attila, Keresztes Ildikó, 
Kubik Anna, Kautzky Armand, Kozma Imre atya, Ókovács Szilveszter, 
Csisztu Zsuzsa, Oszvald Marika, Gulyás Michelle, Rékasi Károly és Pikali 
Gerda. Eddig 28 esten vehetett részt a meghívott közönség, a 29. alkalomra 
szeptember közepén kerül sor. 

ELHUNYT LACZA MÁRTA FESTŐMŰVÉSZ 
Életének 79. évében elhunyt Lacza Márta Munkácsy Mihály-díjas festő- 
és grafikusművész, Csepel díszpolgára. 1975 óta rendszeresen láthatók 
festményei, grafikái a csepeli iskolákban, galériákban, országszerte és kül-
föld kiállításokon is. Meghatóan ragaszkodott szülőföldjéhez, Csepelhez, 
amelynek a mindennapi életéből számos ihletet merített munkáihoz. 

Így vallott erről korábban: „1946-ban Csepelen, a Királyerdőben születtem, 
ahol az életemet élem és végzem alkotói munkámat. Ezt nevezhetem szerencsé-
nek, mivel itt egy színes, élménydús környezet vesz körül, amely meghatározó 
számomra. (…) Sétáim vagy utazásaim során megjegyzem az arcokat, ame-
lyeket aztán megrajzolok. Azt akarom, hogy képeimről a szeretet sugározzék, 
mert erre vágynak leginkább az em-
berek ebben a felfordult világban.” 
Férjével, a szintén festőművész 
Dékány Ágostonnal (1948–2015) 
gimnazista korában ismerkedett 
meg, majd életre szóló házasságot 
kötött. Mindketten Csepel szülöttei, 
s a díszpolgári címet is egyszerre 
kapták meg 2012-ben. Lacza Mártát 
szeptember 19-én, 17 órakor helye-
zik örök nyugalomra a Jézus Szíve 
templom urnatemetőjében. A gyász-
mise 18 órakor kezdődik. | cs. a.

EGY RÉGI BARÁTSÁG 
MARGÓJÁRA
Lassan negyven éve, hogy néhai Mezősi 
György csepeli evangélikus lelkész fel-
vette a kapcsolatot a finnországi Helsin-
ki-Alppila gyülekezettel. A nyolcvanas 
évek második felében lehetősége nyílt 
az egyházaknak nemzetközi nyitásra. 
Hamarosan testvéri kapcsolat épült a 
csepeli és az ottani evangélikusok kö-
zött. Rendszeres találkozások sora kö-
vette egymást évről évre, egészen a 
covid járványig, ami meghiúsította az 
utazásokat. Írásom apropója, hogy ked-
ves finn lelkész kollegám – aki motorja 
volt ennek a kapcsolatnak – nemrég 
elhunyt. Heikki Ahonen egykor ösztön-
díjas volt a Budapesti Teológiai Aka-
démián, ahol én is végeztem. Kitűnően 
megtanulta nyelvünket, ami a kommu-
nikációban nagy segítség volt. Megsze-
rette a magyarokat és Magyarországot. 
Szívében hordott minket és mi is őt. 
Hosszan tartó betegség után szólította 
magához az Örökkévaló. Nem tudom 
miért, de igen hamar alakul ki magyar 
és finn ember között mély, akár élet-
re szóló barátság. Ő mindig úgy foga-
dott minket, mintha mindig ismertük 
volna egymást és csak tegnap váltunk 
volna el. Egy volt örömünk, bánatunk. 
Figyelemmel hallgattuk egymás törté-
nelmének tanulságait. Együtt sírtunk és 
együtt nevettünk, igazi testvérekként. 
Nincs is olyan nép több a világon, amely 
annyi szeretettel és érdeklődéssel te-
kintene ránk, magyarokra, mint a finn. A 
mai politikai széljárás ugyan viharfelhő-
ket kerget ebbe a szép kapcsolatba, de 
a személyes barátságokat, a közös em-
lékeket, az egymásra tekintő jóindulatot 
szerencsére ez sem tudja megrontani. 
„Minden időben szeret, aki igaz barát 
és testvérül születik a nyomorúság ide-
jére.” (Példbeszédek 17,17) Azt gondo-
lom, manapság ritka az igaz barátság. 
Pláne az olyan, ami ezer kilométerekről 
és évtizedeken át is kitart. A múlt meg-
annyi kedves emléke a jelen aranyfede-
zete. Egy képmutatóvá lett világban se-
gít embernek maradni.
Zólyomi Mátyás evangélikus lelkész

EGYHÁZI ÉLET

fotó: Tóth Beáta

Lacza Márta Háznál 
című festménye
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Újra megrendezte a hagyományos csa-
ládi napot a Csepeli Mozgássérültek 
Önálló Egyesülete a Királyerdei Műve-
lődési Ház kertjében. Borbély Lénárd 
polgármester köszöntötte a jelenlévőket, 
s utalt rá, hogy ez a nap évről évre több 
embert vonz. Az önkormányzat hos�-
szú ideje segíti az egyesület munkáját, 
rendezvényeit, és ez a jövőben sem lesz 
másként. 

Rizmayer Antalné, az egyesület elnöke 
elmondta, hogy a hagyományos csalá-
di napot mintegy huszonöt éve 
megtartják, ezúttal legalább 
nyolcvanan érkeztek a találko-
zóra. Az egyesületi élet azonban 
nemcsak ebből az egy napból 
áll, hanem máskor is szerveznek 
összejöveteleket, kiránduláso-
kat. Rendszeresen részt vesz-
nek az önkormányzat rendez-
vényein, így legutóbb például a 
népszerű kvízjátékra neveztek 

be. Tervezik, hogy a Fut a Csepel ese-
ményén is versenyeznek úgy, hogy kere-
kesszékeikkel teljesítik a távot. Az egye-
sület elnöke megemlítette, hogy nyertek 
egy sportpályázaton, amelynek eredmé-
nyeként olyan eszközöket vásárolnak, 
amelyek segítik a kerekesszékek hala-
dását. Szuhai Erika, az önkormányzat 
szociális, egészségügyi és fogyatékos-
ügyi bizottságának szakértője bátorította 
azokat a csepeli mozgássérülteket, akik 
még nem tagjai az egyesületnek, hogy 
csatlakozzanak ehhez a közösséghez. 

Várják a jelentkezőket a Szabó Mag-
da Közösségi Tér irodájában (Simon 
Bolivár sétány 4–8.) csütörtökön dél-
előtt, illetve időpontot egyeztetni a 06-
20/545-0121-es telefonszámon lehet.

Papp Antal, aki állandó résztvevője a 
találkozóknak, ezt mondta lapunknak: 
„Csak 2019 óta vagyok kerekesszékes. 
Korábban sportoltam, teljesítménytúrá-
zásokon vettem rést. Attól azonban, hogy 
mozgássérült lettem, még nem állt meg 
az élet. Keresni kell, ami örömet szerez, 

ami jó. Szívesen járok kirándulni 
akár gyalog, akár kerékpárral. 
Ha kell, egyedül is útnak indu-
lok. Gyakran sétálok végig a 
Kolonics sétányon kerekesszék-
kel. Járok koncertekre, amelyek 
többségére ingyen vagy kedvez-
ményes áron szerezhetek jegyet. 
Szeretek énekelni: több alkalom-
mal felléptem már egyesületünk 
csepeli rendezvényén.” | cs.a.

AKTUÁLIS CIVIL ÉLET

CSALÁDI NAP A MOZGÁSSÉRÜLTEKNÉL 

Magyar
Népmese Napja

2025. szeptember 27-én, szombaton,
10 és 14 óra között az Összetartozás Házában

(1214 Budapest, Erdősor utca 33.)

Várjuk a kicsiket ሉ nagyሙat sሙ ስeሦteቀel!

A belépés díjtalan!

Program:
 10.30 Beatrix, avagy Mátyás okos felesége – a Batyu Színház előadása. 

Utána királybáb- és királylánybáb-készítés, tánctanulás és közös tánc.

A népmesékhez kapcsolódó kézműves-foglalkozások, állatsimogató, 
mesebeli próbák ajándékért, népi fajátékok, kukoricamorzsolás 

A programváltoztatás jogát fenntaሱjuk.

TÍZÉVES A FICSAK
Tíz éve alakult meg Király Nóra kezde-
ményezésére a Fiatal Családosok Klub-
ja, amely mára országos mozgalommá 
vált. Ezen a nyáron Csepelen több ön-
kormányzati rendezvényen is találkoz-
hattak a Ficsak standjával. A szervezet 
születésnapjához kapcsolódóan nyere-
ményjátékot is hirdetettek, amelynek 
fődíja egy több mint egymillió forint 

értékű elektromos kerékpár volt. A kez-
deményezés nagy érdeklődést váltott ki, 
és újra bebizonyította, hogy a Ficsak ké-
pes megszólítani a családokat, miköz-
ben közösségformáló ereje folyamato-
san növekszik. 

Aki szeretne naprakész információkat 
kapni a Ficsak munkájáról és közelgő 
programjairól, érdemes követni a szer-
vezet Facebook- és Tiktok-oldalát.

Augusztus 16-án 87. születésnapját ünnepelte Balczó András
öttusázó, Csepel leghíreseb sportolója, minden idők 
legjobb öttusázója – háromszoros olimpiai baj-
nok, a Nemzet Sportolója, Budapest és Csepel 
díszpolgára. A híres Balczó András‒Németh 
Ferenc‒Földi László‒Fáklya Béla-csapat tag-
jaként a Csepel SC először nyerte meg az or-
szágos öttusabajnokságot 1959-ben, s még ab-
ban az évben a fiatal Balczó András ezüstérmet 
szerezett egyéniben a világbajnokságon. Csepel 
büszke rá, hogy községünkben indult diadalútjára 

a magyar öttusasport 1948-tól, hiszen itt kezdett el öttusáz-
ni Benedek Gábor, aki 98 évesen Magyarország legidősebb 
olimpiai bajnoka, és itt vált világhírű edzővé bátyja, Benedek 

Ferenc (1926–2020), aki felfedezte Balczó Andrást. A 
Nyíregyházáról származó fiatalemberben azonnal 

felismerte a tehetséget, aki néhány év elteltével 
már a világ élmezőnyéhez tartozott. Az olimpi-
ákon háromszor állt a dobogó tetején, és ezt a 
teljesítményt senki nem szárnyalta túl a világ 
öttusázói közül. Már nem is fogják, mert az öt-

tusasport alapjaiban megváltozott: lovaglás he-
lyett immár egy akadálypályát kell leküzdeniük 

a versenyzőknek. | cs.a.

BALCZÓ ANDRÁS 87 ÉVES 

TÖLTSÜK EGYÜTT AZ IDŐSEK VILÁGNAPJÁT!

KÖZÖS ÜNNEPI

HAJÓKIRÁNDULÁS

A HAJÓKIRÁNDULÁS DÁTUMA:

2025. OKTÓBER 1.
SZERDA

JELENTKEZÉS:

 2025. SZEPTEMBER 22–23.
(MUNKANAPOKON 10:00–15:00 ÓRÁIG)

Kedves Csepeli Nyugdíjasok!

Borbély Lénárd
Csepel polgármestere

SZEMÉLYESEN a Csepeli Nyugdíjas Közösségi Házban (Csepel, Kossuth Lajos utca 115.). JELENTKEZÉSHEZ SZÜKSÉGES 
OKMÁNYOK: személyi- és nyugdíjas-igazolvány, lakcímkártya. 
JELENTKEZÉS: 

Közeleg az Idősek Világnapja – ebből az alkalomból 
idén is szeretnénk meghívni Önöket ünnepi közös 
hajókirándulásunkra.

Csodálatos dunai panorámával, jókedvvel, zenével, 
tánccal és teljes körű vendéglátással várjuk Csepel 
legtapasztaltabb polgárait.

Csatlakozzanak hozzánk Önök is, 
tartsanak velünk a közös utazáson!

NY_hajokirandulas_CSH1per2_2025.indd   1NY_hajokirandulas_CSH1per2_2025.indd   1 2025. 09. 08.   11:252025. 09. 08.   11:25

fotó: Milkovics
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CSEPELI KISFIÚ LETT 
A SZÁZADIK TISZTELETBELI 
KISVASUTAS
Az Aktív Magyarország Program különleges kiad-
ványa a Kisvasútra fel! című füzet, amely az összes 
működő magyarországi erdei vasút információit és 
környékbeli látnivalóit tartalmazza és egyben pe-
csétgyűjtésre is szolgál. Az a gyerek, aki a 18 lehet-
séges helyszínből legalább tíznél vonatra száll, s az 
ott beszerzett pecsétekkel igazolja ezt, megkaphat-
ja a „Tiszteletbeli Kisvasutas” címet. Nyáron beérke-
zett a századik füzet a bölcsődés kora óta vasútra-
jongó csepeli Gyurka Dávidtól. 

A hétéves csepeli kisfiú az ajándékait egy külön esemény ke-
retében, a MÁV Zrt. Széchenyi-hegyi Gyermekvasútjának 
hűvösvölgyi végállomásán kapta meg. Dávid azután a kulis�-
szák mögé is betekinthetett, a kisvasút működését, történe-
tét is megismerhette. Majd a család kihasználta az ajándékba 
kapott tiszteletjegyet és elvonatoztak a legközelebbi járattal a 
Széchenyi-hegy felé. 

KIRÁNDULÁSOK ÉS PECSÉTEK
Dávid családjával Királyerdőben él, most kezdte a második 
osztályt. Édesanyja, Bogdán Katalin elmondta, kisfiát már 
egész kicsiként bűvöletbe ejtették a vonatok, így már korán el-
látogattak vele a gyermekvasútra. Mindig a dízelfüstöt pöfögő 
mozdony mögötti kocsiba kellett ülni, hogy minél jobban lás-
sa a mozdonyvezetőt. „Az óvodában hallottunk a pecsétgyűj-
tés lehetőségéről. Elsőként a Széchenyi-hegyi Gyermekvasútra 
mentünk, ahol megkaptuk a füzetet és az első pecsétet. Innentől 
kezdve pedig próbáltuk úgy alakítani a családi kirándulásokat, 
üdüléseket, hogy lehetőleg eljussunk egy, a füzetben szereplő 
kisvasúthoz. Mindeközben pedig bőszen látogattuk a Vasúttör-
téneti Parkot és felfedeztük a Közlekedési Múzeum relikviáit. 
Idén augusztus elején a Tiszakécskei Kisvasúton utaztunk. Itt 
kaptuk meg a tizedik pecsétet, így három év alatt sikerült elérni 
a vágyott célt. Dávid sokáig mozdonyvezető szeretett volna len-
ni, érdeklődése azonban ma már több irányba is elágazott. Ak-
tív sportoló, a Halker-KirályTeamben kick-boxol, legnagyobb 
vágya, hogy rendőr és titkos ügynök legyen, hogy a világot 
megvédhesse a bűnözőktől” – meséli Katalin.

FELFEDEZÉSRE VÁRÓ KISVASUTAK
„Bevallom, azt hittem, hogy a tizedik pecsét megszerzése után 
befejeződik a történet. Nem kell többet agyalnom azon, hogy 
úgy menjünk wellnessezni, kirándulni, nyaralni, hogy útba es-
sen egy kisvasút. Ám aznap, amikor megtudtam a hírt, hogy 
milyen nagy megtiszteltetésben lesz részünk, elmeséltem Dávid-
nak. Este, fürdés után, már pizsamában, valamit majszolva ült 
a konyhaasztalnál, nézegette a pecsétgyűjtő füzetét, próbálta 
kiolvasni a még le nem pecsételt kisvasutak neveit. Egyszer csak 
kibökte: Anya, ugye nem hagyjuk abba a pecsétek gyűjtését, 
elmegyünk a többi kisvasúthoz is! Természetesen nem tudtam 
nemet mondani” – tette hozzá Dávid édesanyja. | PE

CIVIL ÉLET PROGRAM

KEZDD AKTÍVAN A REGGELT, TÖLTSD FEL AZ ENERGIARAKTÁRAIDAT,

LÉGY RÉSZESE EGY LELKES KÖZÖSSÉGNEK!

A legkitartóbbakat 

ajándékokkal, 

meglepetésekkel és 

tematikus sportos 

reggeli programokkal 

(pl. jóga, nyújtás, 

energizáló falatok) 

jutalmazzuk!

2025. szeptember 15. – október 13. között

munkanapokon reggel 6:00 – 6:30 között

Rákóczi Kert – Családok Parkjában

2 km (amit a GeoGo applikációval tudsz mérni)

MIKOR:

HÁNY ÓRAKOR:

HOL:

MINIMUM TÁV:

MOZDULJ CSEPEL – MOZOGJ MAGADÉRT!

A RÉSZVÉTEL 

INGYENES!

21 NAPOS KIHÍVÁS CSEPELEN: 

CSINÁLJUK VÉGIG KÖZÖSEN

Indítsd futással a napot!

Az Aktív Magyarország 

szervezésében most Te is 

részese lehetsz egy 

egészségesebb élet felé 

vezető közösségi kihívásnak!

21 EGYMÁST KÖVETŐ 

MUNKANAPON

TALÁLKOZUNK MINDEN

REGGEL A RÁKÓCZI KERT –

 CSALÁDOK PARKJÁBAN, 

AHOL KÖZÖS FUTÁSSAL 

INDÍTJUK A NAPOT!

21napos_AktivMO_CSH1per1 OK.indd   121napos_AktivMO_CSH1per1 OK.indd   1 2025. 07. 28.   13:092025. 07. 28.   13:09

Jelentkezni szeptember 11-ig lehet az
osszetartozashaza@csepelivaroskep.hu email címen.
Bővebb információ: 06-1-310-0118-as telefonszámon.

2025. szeptember 12., 18.30 – szeptember 13., 9.30
Összetartozás Háza (1214 Budapest, Erdősor utca 33.)

Éjszaka a múzeumban 
 

A részvételi 
díj 8 000 forint

gyermekenként:
ez tartalmazza –

a programokon túl 
– a vacsorát 

és a reggelit is

Ha életkorod 8 és 13 év között van,
és a szüleid is belegyeznek, 

szeretettel várunk!
Hívd testvéreidet, barátaidat,

osztálytársaidat is!

A programváltoztatás
jogát fenntartjuk!

Ha szeretnél egy izgalmas kaland részese lenni, 
gyere el éjszakai pizsamapartinkra!

Lesz éjszakai partizán-bajnokság, elemlámpás kincskeresés, ügyességi 
kihívások, csapatjátékok és felfedezzük együtt kiállításunkat! 

Este kertmozizni fogunk, reggel a méhek életének titkaiban merülünk el!     
Vacsorázunk, reggelizünk, picit nassolunk, mesét hallgatunk, 

de azért a fogmosásról sem feledkezünk meg.
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A kínai Csengtuban rendezett 
világjátékokon két aranyérmet 
szereztek a Halker-KirályTeam 
sportolói, Veres Roland és Busa 
Andrea. 

A világjátékok a nem olimpiai sport-
ágak számára a legnagyobb presztízsű 
esemény. Minden súlycsoportban mind- 
össze nyolc versenyző kapott kvótát, 
köztük az Európa-bajnokság négy leg-
jobbja, valamint az amerikai, afrikai, 
ausztrál és ázsiai kontinens bajnokai.  
A verseny sporttörténelmi volt a magyar 
és a csepeli kick-box számára: először 
szerepelt a pont fighting szabályrend-
szer. Jaroszkiewicz Krisztián, a csapat 
vezetőedzője a Csepeli Hírmondónak 
elmondta, a pont fighting a klub fő pro-
filja, így különösen nagy várakozással 
tekintettek a verseny elé. 

MAGABIZTOS GYŐZELMEK
A csepeli küldöttség öt versenyzővel 
utazott Kínába: Veres Roland, Busa 
Andrea, Kéri Valentina, Török Szon-

ja és Bálint Martin. Az utóbbi három 
versenyző az ötödik helyen végzett, de 
mint megtudtuk, Martin felkészülését 
betegség hátráltatta. „Martin korábbi 
eredményei alapján joggal számítottunk 
tőle aranyéremre, hiszen azok a verseny-
zők, akik most dobogóra álltak, koráb-
ban rendre mögötte végeztek. Sajnos alig 
két hónappal a verseny előtt váratlanul 
megbetegedett és mindössze két nappal 
az utazás előtt tudott először edzeni, de 
a kondícióhiány ellenére is csak egyetlen 
ponttal maradt alul a későbbi ezüstér-
messel szemben” – mondta Krisztián.  

A versenyzők a megmérettetésre 
nyolchetes edzőtáborban készültek, 
amely az edző szerint kulcsfontosságú-
nak bizonyult az aranyérmesek stabil 
teljesítményhez. „Roland és Andrea 
minden mérkőzésén magabiztosan sze-
repelt. A döntőkben ugyan szorosabb 
pontozás született, de a taktikai felké-
szültségüknek köszönhetően alig kellett 
belenyúlni a megbeszélt stratégiába” – 
tudtuk meg az edzőtől. 

MÉLTÓ BÚCSÚ
Busa Andrea utolsó versenyén sem 
hagyott kétséget: a világjátékok arany-
érmével a nyakában búcsúzott el a 
nemzetközi mezőnytől. Négyszeres 
világbajnokként, háromszoros Európa-
bajnokként és a küzdősportok világjáté-
kának győzteseként örökre beírta nevét 
a sportág történetébe. „Boldog vagyok, 
hogy egy ilyen rangos versenyen tudtam 
lezárni a pályafutásomat, ráadásul a 
dobogó legfelső fokára állva” – kezdte 
az értékekést lapunknak Andrea. Első 
mérkőzésén egy dél-afrikai verseny-
zővel csapott össze, akit magabiztos 
fölénnyel, 11–1-es technikai K.O.-val 
győzte le, jelezve, hogy komolyan szá-
molni kell vele a tornán. A negyed-
döntőben egy fiatal, tehetséges angol 
ellenfél várt rá, ám Andrea rutinja és 
versenytapasztalata ezúttal is döntő-
nek bizonyult: 8–1-es eredménnyel lé-
pett tovább, hibátlan teljesítménnyel. 
A döntőben egy régi riválissal, azzal 
a német versenyzővel került szembe, 
akitől a tavalyi Európa-bajnokságon 
vereséget szenvedett. Ezúttal viszont 
Andrea irányította a mérkőzést, és bár 
szoros küzdelemben, de 6–4-es győ-
zelemmel megszerezte az aranyérmet. 
„Bár évek óta mondogatom, hogy ez lesz 
az utolsó versenyem, most már tényleg 
visszavonulok. Úgy gondolom, nincs an-
nál szebb módja a búcsúnak, mint egy 
világjátékokon való részvétel és az első 
hely megszerzése. Egy kicsit idősnek ér-
zem már magam a versenyzéshez, hiszen 
az ellenfeleim nyolc-tíz évvel fiatalab-
bak nálam” – mondja Andrea, aki bár 
versenyzőként visszavonul, a kick-box 
világától nem szakad el teljesen, hiszen 
megígérte csapattársainak, hogy segíti 
felkészülésüket az év végi világbajnok-
ságra. | Lass Gábor

KÉT ARANYÉREM KÍNÁBAN
SPORT

KÉT KERÉKEN 
CSEPELEN  
Több mint ötszázan vettek részt Csepel első közös-
ségi kerékpáros rendezvényén, a Bringázz Csepe-
len! elnevezésű túrán, amely a biztonságos közleke-
dés és a kerékpározás népszerűsítését tűzte ki célul.

A kerékpárosok az Iskola téri KRESZ-parkban gyülekeztek, 
ahol Vadász Norbert, a Közösen Csepelért Polgári Egyesület 
önkormányzati képviselője, a rendezvény főszervezője részle-
tesen ismertette a legfontosabb információkat, hangsúlyozva a 
KRESZ szabályainak maradéktalan betartását. 

MINDEN KOROSZTÁLY TELJESÍTHETTE
Borbély Lénárd, Csepel polgármestere köszöntőjében kiemel-
te, hogy a regisztráltak száma az esemény előtti napon meg-
duplázódott, ami jól mutatja a kerület aktivitását. „Bár a Mol 
Bubi kerékpárokat Csepelen gyártják, eddig nem volt elérhe-
tő hasonló közösségi kerékpáros szolgáltatás a kerületben. Ez 

azonban hamarosan megváltozik, ugyanis elindul a Manfred 
névre keresztelt közösségi kerékpáros-rendszer, amely Weiss 
Manfréd munkássága előtt tiszteleg” – jelentette be a polgár-
mester. A 15 kilométeres túra körülbelül másfél órán át tartott, 
a biztonságos haladást a Csepeli Kerékpáros Egyesület tagjai 
segítették. Vadász Norbert a Csepeli Hírmondónak elmondta, 
előzetes regisztrációra azért volt szükség, hogy lássák, hány 
résztvevőre számíthatnak és megfelelő mennyiségű frissítővel 
készülhessenek. Az életkor megadásával a szervezőknek le-
hetőségük nyílt díjazni a legfiatalabb és legidősebb indulókat 
is. A legfiatalabb résztvevő mindössze hároméves volt, míg 
a legidősebb – Bartos Károly – már a nyolcvanhoz közelít, ő 
korábban versenyszerűen is kerékpározott. 

NORDIC WALKING TÚRA A KÖVETKEZŐ
A kerékpáros túrát számos kísérőprogram színesítette. A részt-
vevők kipróbálhatták a Manfréd kerékpárjait, míg a Trükkös 
Bringa különleges, játékos biciklikkel várta az érdeklődőket. 
A Fiatal Családosok Klubja családbarát foglalkozásokat kínált. 
A rendezvény az Aktívan Csepelért Programsorozat részeként 
valósult meg, az Aktív Magyarország Program és a kormány 
támogatásával. A sorozat áprilisban a Mozdulj, Csepel! futó-
programmal indult, a mostani kerékpáros rendezvényt pedig 
hamarosan egy nordic walking túra követi, Botorkáló néven. 
A kezdeményezés célja, hogy a csepeliek minél többféle moz-
gásformát kipróbálhassanak. 

FEKETE ÁKOS 
ÚJABB SIKERE 
Drezdában rendezték meg augusztus 17-e 
és 24-e között a XXV. Szervátültetettek 
Világjátékát, ahol a magyar szervátül-
tetett-válogatott nagyszerű eredménnyel 
végzett: az 54 részt vevő nemzet összesí-
tett éremtábláján a 4. helyet szerezte meg. 

A 69 fős csapatban Csepelt is képviselte 
Fekete Ákos, aki több érmet is szerzett a 
rangos világversenyen. A röplabdacsapat 
tagjaként ezüstérmet, a 400 méteres sík-
futásban, és a 4 × 400 méteres váltóval 
szintén ezüstérmet nyert. Kislabdadobás-
ban bronzérmes lett. (Fekete Ákossal ké-
szült korábbi interjúnk a 2024. szeptem-
ber 11-ei számban olvasható.)

Busa Andrea és Veres Roland

Fekete Ákos

Videó

Megtanulna
horgolni?
IDŐPONTOK: SZEPTEMBER 20.,

OKTÓBER 4., NOVEMBER 8. ÉS 29., 
SZOMBAT, 10 ÉS 12 ÓRA KÖZÖTT

Itt az alkalom az alapismeretek elsajátítására!

A foglalkozáshoz szükséges hozzávalókat biztosítjuk. 
A technikát a művelődési házban működő kézimunka- 

és szőnyegszövő szakkör tagjai mutatják meg, tanítják be

Részvételi díj: 
600 forint/alkalom

Királyerdei Művelődési Ház
1213 Budapest, Szent István út 230. · T.: 278-2747
e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu
www.csepelivaroskep.hu
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2025. OKTÓBER 4-ÉN 
A CSEPELI NAPKÖZIS 

TÁBORBAN!

Idén ősszel újra Bográcstusára hívjuk 
Csepel legkiválóbb szakácsait!

Szabadtűzi bográcsételek versenyére várjuk 
2-8 fős csapatok jelentkezését, akik bármilyen 

magyaros, bográcsban főtt finomság 
elkészítésével szeretnék megmérettetni 

főzőtudományukat! 

Az elkészített fogásokat zsűri értékeli. 
A legjobb szakácsokat értékes 
gasztronyeremények várják! 

Nevezési határidő: 
2025. szeptember 26.

A tűzrakó helyek száma korlátozott. 
Nevezési díj nincs. 

Jelentkezés és bővebb információ: 
bogracstusa@gmail.com

Tűzifát, vizet, és csapatonként egy sörpad 
garnitúrát a helyszínen biztosítunk, az ételhez, 

főzéshez és kóstoláshoz szükséges 
alapanyagokról, eszközökről a csapatoknak 

kell gondoskodni.

  Bográcstusa
a Hungarikum
  Fesztiválon 

Cím:
1213 Budapest,
Gyimesi út 39.

Részletekért
hívj a

06 30 209 3332
számon!

Ha fogynál, erősödnél, vagy csak mozognál, nálunk a helyed. 
A tanfolyam nulláról indul, előzetes tudás és erőnlét nem 

szükséges.  Bármelyik korosztályt szívesen látjuk!

Kezdő tanfolyam indul
szeptember 15-én 20.20-tól!

 CSEPELI FITNESS EXPO 2025

 Csepeli Szurkolói Aréna

 2025. szeptember 28. vasárnap, 13:00–18:00

Egy nap a mozgás, az egészség és az inspiráció jegyében!

Fedezd fel Csepel legjobb edzőtermeit egy helyen, 

próbáld ki a legnépszerűbb és legújabb edzésformákat 

– teljesen INGYENESEN! 

Tóth Krisztina I zumba és strong

Becz Ágnes I pound

Hudákné Farkas Lívia I CrossFit HIIT

Kovács Olívia I  jóga

Matics Csaba és Véró Erika I 

Fitness21 – alakformáló

Próbáld ki, 

amit eddig csak néztél!

Sztárfellépő: RUBINT RELLA

60 perces HIIT edzés Rellával 15 órától – 

hozd a törölköződ, az energiát mi adjuk!

Sport- és életmód 

tanácsadás:
beszélgetés a mentális 

egészségről, motivációról 

és a sportlélektan kulisszatitkairól.

A program részletei 

a Facebook eseménynél 

olvashatóak!

A belépés INGYENES,

de REGISZTRÁCIÓHOZ kötött!

Regisztráció:

sportsziget@budapest21.hu
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KIRÁLYERDEI MŰVELŐDÉSI HÁZ
1213 Budapest, Szent István út 230. | Tel.: 278-2747 | fax: 427-0341
e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu

CSEPELI HELYTÖRTÉNETI GYŰJTEMÉNY
CSEPEL ÉS A GYÁR TÖRTÉNETE – ÁLLANDÓ KIÁLLÍTÁS
A belépés díjtalan! Nyitvatartás: szerda, 8-14.30, péntek, 14-18, szombat 
9-13 óra, vagy csoportok számára, egyéb előre egyeztetett időpontban.

KIRÁLYERDEI TÁJHÁZ – NÉPRAJZI BEMUTATÓHELY
Díjmentesen megtekinthető a Helytörténeti Gyűjtemény 
nyitvatartási idejében. 

1956-OS CSEPELI BÜSZKESÉGPONT, CSEPEL 1944 
(TAMARISKA-DOMB) – ÁLLANDÓ KIÁLLÍTÁS
A tárlat díjmentesen megtekinthető, ezzel kapcsolatban érdeklődni 
lehet a művelődési ház telefonszámán. 

KÉZIMUNKA- ÉS SZŐNYEGSZÖVŐ SZAKKÖR: csütörtök 13-16 óráig

NYUGDÍJASKLUB: szeptember 20-a és 27-e, 15-18 óra között

Új foglalkozások gyermekeknek! Karakter Koptató − Népi gyermek- 	
és körjáték 5 éves kortól. Időpont: kedd, csütörtök 17 és 18 óra között. 

Érzelmeink. Mesefoglalkozás az érzelmi kommunikáció fejlesztésére 	
5-12 éves korig.Időpont: szerda. 17 és 18 óra között. Jelentkezés mindkét 
foglalkozásra: karakters.kommunikacio@gmail.com

Új mozgásos foglalkozás felnőtteknek! Egyszerű, biztonságos gyakorlatok 
a derékfájdalom csökkentésére a Korrigál-lak Stúdió szakembereivel. Idő-
pont: szeptember 27-e, 14 és 16 óra között. 
Jelentkezés: +36-30-604-0768, info@korrigallak.hu” 

Hangfürdő - Tibeti hangtálak csodálatos hangjai és a gongok: szeptem-
ber 18-a, 18 óra, szeptember 27 -e, 10 óra. 
Vezeti: Eisenmann Tünde 06-20-455-9291

Nordic Walking. Sportgyaloglás-oktatás:  szeptember 16-a, 9.30 Vezeti: 
Menyhértné Teri 06-30-313-3991.

Tanfolyamainkról bővebb információ: Telefon: 278-2747; 
e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu

Kun György
QN 70

A kiállítás megtekinthető 2025. október 10-ig, hétfőtől péntekig 9.00-19.00 óráig,
szombaton 9.00-12.00 óráig (előzetes bejelentkezéssel).

Szabó Magda Közösségi Tér
1214 Budapest, Simon Bolivár sétány 4-8.
06 1 355-4032
E-mail: szmagda.iroda@gmail.com
Honlap: csepelivaroskep.hu/szabomagda/

Ünnepélyes, jubileumi megnyitó:
2025. szeptember 12., 18 óra

A tárlatot megnyi�a Sipos Endre művészet�lozófus
Közreműködik Bezerédi Zoltán Kossuth- és Jászai Mari-díjas színművész

és Krulik Zoltán Prima és Magyar Örökség-díjas zeneszerző, előadóművész

RADNÓTI MIKLÓS MŰVELŐDÉSI HÁZ
1214 Budapest, Vénusz u. 2. | tel.: 278-2757
e-mail: radnotimuvhaz@csepelivaroskep.hu

ŐSZTŐL INDULÓ TANFOLYAMAINK 

GYEREKEKNEK

Ringató: szerda, 9.15-9.45; 10.00-10.30; 10.45-1115. 		
Vezeti: Venczel Mónika; www.ringato.hu

Bábos mesekuckó: kedd, 10-11 óra; komplex fejlesztőfoglalkozás 	
1,5-5 évesekre hangolva Vezeti: Varga Krisztina; 		
www.facebook.com/babosmesekucko

English with Ildi, angol tanfolyam gyerekeknek: hétfő, 16.15-17.00. 	
Jelentkezés és bővebb információ: Geier Ildi: 06-20-547-4308; 	
englishwithildi@gmail.com 

Csep’ Jazz Dance: Csoportbeosztás korosztályonként

FELNŐTTEKNEK

Csikung és Tai Chi: októbertől induló kezdőcsoport, csütörtök, 17.30-19 
óra. Jelentkezés és további információ: Fekete Szilvia, 06-20-460-9679 

Gerincjóga: péntek, 8.15-9.15. Jelentkezés és bővebb információ: 	
Illés Annamária, gerincjógaoktató: 06-20-224-9363

Hatha jóga: szerda, 17.30-18.30. 			 
Vezeti: Czine Erika jógaoktató: 06-30-860-8518

Capoeira Abolicao: kedd, 18.30-20.00; péntek, 19.30-21 óra

Gymstick: hétfő és csütörtök, 20-21 óra

Jóga a mindennapi életben: kedd, 18-19.30

Zumba: hétfő és csütörtök, 19-20 óra. Érdeklődni lehet Vágási Szilvia, 
fitneszoktatónál: 06-70/372-6314; http://facebook.com/Zumba for You

M.H. Jóga: hétfő, 14-16 óra

KLUBOK, KÖRÖK

Horgolókör minden páros kedd, 17-19 óra. További részletek 	
és jelentkezés: Madarassy Judit: csepelihorgoloklub@gmail.com

Játsszunk együtt! Játékklub minden hónap első szerda, 14-17 óra

Kattanj a hálóra! Ingyenes számítógép- és internethasználói tanfolyam: 
szerda, 18-20 óra

Bővebb információ: www.csepelivaroskep.hu/radnoti
www.facebook.com/radnotimuvhaz

SZABÓ MAGDA KÖZÖSSÉGI TÉR
1214 Budapest, Simon Bolivár sétány 4–8. | tel.: 355-4032
e-mail: szm.iroda@csepelivaroskep.hu

CSEPELI NYUGDÍJASOKNAK SZÓLÓ INGYENES, 		
ÉS KEDVEZMÉNYES PROGRAMJAINK: 

Tartásjavító gerinctorna: hétfő: 9.45-10.45; péntek: 8.30-9.30 

Hatha jóga: kedd: 10.00-11.00 

Élettánc: szerda: 9.00-10.30 

Örökifjak Klubja: csütörtök: 10.00-11.30 

Kedvezményes:

Hatha jóga Ildivel és női jóga hangtállal Krisztivel: 
hétfő, csütörtök: 8.30-9.30

Kézimunka-kör: kéthetente péntek: 14.30-16.30

TANFOLYAMAINK: 

Zumba: hétfő, 18.00-19.00; szerda:19.00-20.00; Zumba-Gold: szerda és 
péntek 10 órától. Vezeti: Zeitler-Pinelli Andrea 06-30-757-9311

Kung-fu: hétfő, 19.00-20.30; csütörtök: 18.00-19.30. Vezeti Pataki Gábor

Hastánc: kedd, 18.00-19.00 kezdőknek; csütörtök: pilates-stretching 18-
tól 19 óráig; szintfüggetlen hastánc 19-től 20 óráig. Vezeti: Tóth-Czirják 
Alíz  alicebellydance@yahoo.com

Varró tanfolyam kezdőtől a haladóig: péntek 17.00-20.00; szombat 9.30-
12.30. Vezeti: Flaskay Noémi 06-70-278-5349

Gyermekszínjátszó-foglalkozás keddenként 15.30-18.30. Információ: 
Varga Balázs   balazsvarga.vb@gmail.com

Néptánc alsósoknak: hétfő, szerda, 16.15. Vezeti: Kreiszné dr. Paál 
Sára +36-30-381-0724. Felsősöknek: péntek, 17-19.30. Vezeti: Varga 
Edit +36-30-301-3314

KLUBOK

AA Klub: szerda, 18.00-19.00 óra

Információ: http://www.csepelivaroskep.hu/szabomagda/
https://www.facebook.com/szabomagdakozossegiter/

PROGRAMAJÁNLÓ

FESTMÉNY-

KIÁLLÍTÁS 
ÉS VÁSÁR 
a Neves Kor-Társ Galéria rendezésében
A több, mint hétszáz bemutatásra kerülő kép a mai magyar festészet

különböző irányzataiban készült a hagyományostól a modern stílusokig,
az alkotások témájukban is szerteágazóak.

A több, mint hétszáz bemutatásra kerülő kép a mai magyar festészet
különböző irányzataiban készült a hagyományostól a modern stílusokig,

az alkotások témájukban is szerteágazóak.

A festmények részletfizetésre is megvásárolhatóak.
A Neves Kor-Társ Galéria szeretettel várja kiállításán!

Királyerdei Művelődési Ház
1213 Budapest, Szent István út 230. · T.: 278-2747
e-mail: kiralyerdeimuvhaz@csepelivaroskep.hu · www.csepelivaroskep.hu

SZEPTEMBER 27-28-ÁN
(SZOMBAT-VASÁRNAP) 10-18 ÓRÁIG

A LÉTESÍTMÉNY A HIDEGHÁBORÚ IDEJÉN, AZ 1960-AS ÉVEKBEN – HÁBORÚ VAGY KATASZTRÓFA ESETÉRE – 
 A MENTÉSI FELADATOK VEZETÉSI KÖZPONTJAKÉNT ÉPÜLT CSILLAGTELEPEN.

SAJÁT ÁRAMFEJLESZTŐVEL, LEVEGŐSZŰRŐVEL, VÍZNYERŐ-BERENDEZÉSSEL, IRÁNYÍTÓVAL,
LABORRAL ÉS KISZOLGÁLÓ HELYISÉGEKKEL RENDELKEZIK, MELYEK EREDETI ÁLLAPOTUKBAN MARADTAK FENN.

CÍM: 1214 BUDAPEST, TEJÚT UTCA 12.

BEJELENTKEZÉS ÉS BŐVEBB FELVILÁGOSÍTÁS:
RADNÓTI MIKLÓS MŰVELŐDÉSI HÁZ • 1214 BUDAPEST, VÉNUSZ U. 2.

TEL.: 278-2757 • E-MAIL: RADNOTIMUVHAZ@CSEPELIVAROSKEP.HU • WWW.CSEPELIVAROSKEP.HU

SÉTA A MÚLTBA
2025. SZEPTEMBER 20., OKTÓBER 11.,

NOVEMBER 15., 10 ÓRÁTÓL

Csepeli Nyugdíjas Közösségi Ház
1214 Budapest, Kossuth Lajos utca 115.,  tel.: 278-0128 

Szeptemberi program

Zenei-irodalmi, ismeretterjesztő programok
Szeptember 12-e, 15 óra: Hangversenyek az ég alatt. 
Előadó: Zelinka Tamás zenetörténész 
Szeptember 19-e, 15 óra: Kötetlen beszélgetés 
az Áldozatsegítő Központ munkatársaival.
Szeptember 23-a, 17 óra: Közöttünk élő művészek. 
Szeptember 26-a, 15 óra: Varázslatos klasszikus zene. 		
Előadók: Orbán Boglárka fuvolaművész, Axmann Péter zongoraművész           

Úti beszámoló  
Szeptember 11-e, 15 óra: Kanadai nagykörutam 1. rész. 
Előadó: Mikó Imre aranydiplomás építészmérnök, okleveles közgazdász. 
Az előadás filmvetítéssel egybekötött.

Jogi tanácsadás  
Hétfőnként 14 és 17 óra között polgári és közigazgatási kérdésekben 
dr. Simonfalvi Éva ügyvéd ad tanácsot.

Őrizd az egészséged!  
Kímélő torna minden hétfőn és pénteken 7.40 és 9.15 óra. 
Zenés torna: minden szerdán 9 és 11 óra között. 
Görög tánc: minden hétfőn 14 és 16 óra között. 
A táncokat bemutatja: Tóth Gyuláné 
Szenior örömtánc: szeptember 16-án 10 és 11 óra között. 		
Vezeti: Vucskó Betty
Memóriafejlesztő foglalkozás: szeptember 23-án 10 és 11 óra között. 		
A foglalkozást tartja: Vucskó Betty

Táncos szerdák  
A zenét szolgáltatja: Somogyi Károly előadóművész. 
Zenés-táncos délutánok 15 és 18 óra között.

Ének  
A muzsika téged köszönt, jó barát. Énekelni, együtt lenni jó, énekelj velünk  
szeptember 25-én 11 és 12 óra között. Vezető: Borlói Ildikó

Angol  
Kezdőknek és haladóknak. Minden kedden 12 és 18 óra óra között. 
Oktató: Várkonyi Ágnes angoltanár 

Játékos délelőttök és délutánok 
Kártyázni minden szerdán és csütörtökön 10 és 14 óra között, a sakkozni 
vágyókat szeretettel várjuk hétfőtől csütörtökig 14 és 18 óra között. 
Kvízjáték: szeptember 18-án 14 és 16 óra között. Játékvezetők: Szőke Márta, 
Nagy Ferenc 

Programokra a regisztrált jelentkezőket tudjuk fogadni. Regisztrálni a 
06-1 278-0128-as telefonszámon vagy a nyugdijashaz@csepelivaroskep.hu 
címen lehet. A  változtatás jogát fenntartjuk. 
Nyitvatartási idő: program szerint 8 és 19 óra között. 

Csepelen ismét megrendezésre kerül 
2025. november 15-én  

a nyugdíjas korosztály táncversenye, 
melyre azoknak 

a pároknak és szóló táncosoknak 
a jelentkezését várjuk, akik szívesen 

vennének részt az eseményen. 

Helyszín: 
Királyerdei Művelődési Ház

(Csepel, Szent István út 230.)

Jelentkezni személyesen 
a Csepeli Nyugdíjas Közösségi Házban 

(Kossuth Lajos u. 115.), telefonon 
a 06-1-278-0128-as számon, illetve 

a nyugdijashaz@csepelivaroskep.hu 
e-mail címen lehet 

2025. augusztus 25-től 
2025.október 22-ig. 

Nem a tánctudás, 
hanem a tánc szeretete a fontos!

Minden jelentkezőt szeretettel várunk!

TÁNCVERSENY
NYUGDÍJASOKNAK
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CSEPELI MUNKÁSOTTHON 
1215 Bp., Árpád u. 1. I Tel.: 276-7733 I www.csmoa.hu I csmo@csmoa.hu

SZÍNHÁZ  Szeptember 20-a, 11 óra: SAM, A TŰZOLTÓ MEGMENTI A MESEERDŐT! - mese-
játék a Dörmögő Dömötör Színház és a Heart Társulat előadásában. • Szeptember 24-e, 
19 óra: CLAUSÁGOK – Liptai Claudia önálló estje. Egy este, ahol minden Claudia. Őszinte és 
személyes. Jegyet vásárolhat a Csepel Plaza földszintjén található Fotóboltban. • Október 
18-a, 11 óra: GRYLLUS VILMOS-KONCERT. Jegyvásárlás személyesen szeptember 1-jétől 
a jegypénztár nyitvatartási idejében. • Október 25-e, 18 óra: A SZENT CSALÁD – Lakatos 
László önálló estje. (Egyszer volt, hol nem volt, réges-régen, vagyis nem is olyan régen, 
sőt, most is, a messzi-messzi Corvin sétány mellett, a nyolcadik kerület szívében, a Práter 
utcában élt egy család… Egy Szent Család, Lakatosék!

PROGRAM  Szeptember 13-14., 9-17 óra: ÁSVÁNYBÖRZE. A belépés mindkét napon 
díjtalan! • Szeptember 21-e, 8-12 óra: XXXIX. ORSZÁGOS ÉREMGYÜJTŐ-TALÁLKOZÓ 
ÉS BÖRZENAP a Magyar Éremgyűjtők Egyesülete Csepeli Csoportjának szervezésében. 
A belépés díjtalan! • Szeptember 27-e, 19-22 óra: Újra! THE SHADES - zenés-táncos 
koncert. Belépő: 2.000 forint.

TAMÁSI LAJOS IRODALMI KLUB   Szeptember 23-a, 16 óra: Bartis Ilona újságíró, festő 
és Zsuzsa Mihály énekes, költő műsora. Műsorszerkesztő: Lengyel Géza költő.

KÖZÖSSÉGEK  Aerobik: hétfő, 17-18 óra; Képzőművész-kör: hétfő-szerda, 18-20 óra; 
Éremgyűjtők: hétfő, 15-17 óra; Balettina Tánctanoda: kedd, 17-18 óra; Akrobatikus 
Rock@Roll: kedd, 16.30-18 óra; Kártya-klub: kedd-csütörtök, 14-18 óra; Olvasó és Ki-
ránduló Nagyik Klubja: kedd, 10-12 óra; Zumba: szerda, 18.30-19.30; Stemmer Ferenc 
Fotóklub: csütörtök, 14-18 óra; Hastánc (Erdei Melinda), csütörtök, 18-20 óra; Klas�-
szikus balett (több csoport): csütörtök, 17-20 óra; Szenior örömtánc: péntek, 14-15.30 
óra; 1000 Színház-Színjátszók, gyerekcsoport: 17-19 óra, felnőttcsoport: 19-21 óra; 
Hastánc/Tahiti tánc - Tóth-Czirják Aliz: péntek, 18-20 óra; Nyugdíjas-táncklub: vasár-
nap, 15-19 óra; Dance Express Tánciskola: hétfőtől-péntekig: www.danceexpress.hu.

NÉPTÁNC  Csepel Néptáncegyüttes: szerda, 18-21 óra. Csepeli Öregtáncosok Együtte-
se: kedd-péntek, 18-21 óra. 

INFORMÁCIÓK További információk a programjainkról és közösségeinkről honlapunkon 
www.csmo.hu és Facebook oldalunkon találhatók: www.facebook.com / csepeli.munka-
sotthon. Jegypénztári nyitvatartás: hétfő és péntek 10-12 óráig; szerdán 16 - 18 óráig. 
T.: 061-276-7242

REJTVÉNY PROGRAM/HIRDETÉS

Tisztelt olvasóink, hirdetőink! Kérjük, a csepelihirmondo1@gmail.com címre küldjék megjelentetni 
kívánt anyagaikat. Grafikai hirdetéssek: gszilvia65@gmail.com, 06-20-263-2524. 

ÁLLÁS________________________________________ 
CSEPELI telephelyre keresünk gépi forgácsolót, részmun-
kaidő is lehetséges. Tel: +36-30-992-2316

SZOLGÁLTATÁS________________________________________ 
FESTÉST, mázolást, burkolást vállalok, nyugdíjasoknak 
kedvezménnyel. Bútormozgatással takarítással. 
Tel.: 06-30-422-1739g ________________________________________ 
EGYÉNI vállalkozók könyvelését, esetleges bérszámfej-
tését vállalom reális áron. Tapasztalt, csepeli könyvelő: 
06-30-481-0590________________________________________ 
EGYÉNI vállalkozások könyvelését, illetve magánszemélyek 
részére pályázatok elkészítését vállaljuk. 
Tel.: 06-20-390-1077, 06-30-677-8937________________________________________   
TETŐDOKTOR! Régi hajlott tetők javítása, cseréje, beázás 
elhárítás, bádogozás, Lindab tető, új tető cserepezése, ki-
sebb javítások, SOS munkák: 06-20-466-2774________________________________________ 
FIGYELEM! Hibás targoncát rossz raklapemelő, békát, rossz 
akkumlátort, vas-fém hulladékot vásárolok. A kiszállás díj-
talan! Tel: 06-30-461-77-59 ________________________________________ 
LOMTALANÍTÁS! Hagyaték, eladás előtti és utáni ingatla-
nok teljes kiürítése, lomtalanítása. 06-30-7030-518________________________________________ 
FAVÁGÁST, gallyazást vállalok alpintechnikával, felelős-
ségbiztosítással, akár szállítással is. Budapesten és környé-
kén, valamint Fejér-megyében is. Tel.: 06-70-296-3231________________________________________ 
KLÍMÁK tisztítását vállaljuk, szakszerű és teljes körű fertőt-
lenítéssel! Az egészség megőrzése érdekében! Hétvégén is, 
garanciával! Tel: 06-30/976-1202 ________________________________________ 
RELUXA, redőny, alumíniumredőny (motoros is), napellen-
ző, szalagfüggöny, szúnyogháló, harmonikaajtó, redőnyja-
vítás is. Kiss Zoltán Tel: 06-20-9575-038, weboldal: kissz.hu

BÚTOR________________________________________ 
HASZNÁLT, megmaradt, újszerű, jó állapotú bútoraim 
eladók Csepelen. Tel.: 06-30-511-0800

RÉGISÉG________________________________________ 
HÍVJON bizalommal, mindent veszek mindenféle régisé-
get, hagyatékot. Kiszállás díjtalan: 06-30-461-7759

KORREPETÁLÁS________________________________________ 
ALSÓ tagozatos eredményes korrepetálását, pótvizsgára 
felkészítését vállalom, felső tagozatosoknak csak magyar 
nyelvből. Hívjon! Telefon: 06-24-475-030, 
06-20-216-9550, 06-20-312-4546

EGÉSZSÉG________________________________________ 
HÁZHOZ MEGYEK! Fogsor készítését, javítását vállalom 
garanciával. Hívjon bizalommal! Telefon: 06-20-980-3957

INGATLAN________________________________________ 
ELADÓ ingatlanokat keresek, jelzáloggal terhelt sem aka-
dály. Tel: 06-30-348-0414________________________________________ 
CSEPELI 1 szobás, 36 nm-es lakás gyermektelen-
nek kiadó. 160.000 Ft +rezsi, 1 havi kaucióval kiadó. 
+36/20/201-6890 EB-F________________________________________ 
SÖRÖZŐ garzonlakással kiadó. Tel 06-20-216-2964

ÉLETJÁRADÉK________________________________________ 
KIEGÉSZÍTENÉ nyugdíját? Nagyobb készpénzre van szük-
sége? Kössön életjáradéki szerződést ápolással és akár 
ottlakással. 06-20-553-5474

ADÁS-VÉTEL________________________________________ 
Bunda felvásárlás arannyal, illetve ezüstök, régiségek fel-
vásárlása készpénzfizetéssel. Tel: 06-20-990-9150

APRÓHIRDETÉSEK   

KONCERT AZ EGÉSZ CSALÁDNAK!

GRYLLUS
VILMOS 

SZOMBAT 11 ÓRA
OKTÓBER 18.
2025

Csepeli Munkásotthon 
színházterme

Gryllus Vilmos, kétszeres Kossuth-díjas magyar zenész, 
zeneszerző és előadóművész zenés interaktív családi koncertje

Csepeli Munkásotthon Művelődési Ház
1215 Budapest, Árpád utca 1. 061/276-7733

Jegyvásárlás online a Munkásotthon honlapján, Facebook oldalán!
www.csmoa.hu www.facebook.com/csepeli.munkasotthon/ Instagram: csmo21 TikTok: csmo21

Az időpont és műsorváltoztatás jogát fenntartjuk!
Az előadásra 2 éves kortól gyermekeknek és felnőtteknek egyaránt jegyet szükséges váltani!

SÉTÁLÓ UTCAI KÖNYVTÁR
II. Rákóczi F. út 106. I Tel.: 2763-512 I Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár 21/1 
fszek2101@fszek.hu, fszek.hu/setalo I Nyitvatartás: h-sz: 12-19, k-cs-p: 10-17, sz: 9–14

KIÁLLÍTÁS   Szeptember 29-e és október 11-e. között Magyarország gyíkjai - tabló-
kiállítás. Megtekinthető a könyvtár nyitvatartási idejében, csoportok részére előzetes 
bejelentkezés alapján egyéb időpontban is. 

PROGRAMOK   Szeptember 22-e, 10-12 óráig tanfolyam idősek részére. Jelentkezni 
lehet kezdő szintű ingyenes 20 órás (10 alkalmas) számítógépes foglalkozásra. Oktató: 
Szőkéné dr. Bresztovszky Edit, Délután Alapítvány • Szeptember 22-e, 17 óra (min-
den hónap negyedik hétfője): Szövegben barangoló... Ismerd meg magad szépirodalmi 
szövegeken keresztül! Irodalomterápiás foglalkozás Gáspár Anita fejlesztő irodalom-
terapeutával. • Szeptember 24-e, 17 óra (minden hónap harmadik szerdája): EZ(O)KOS 
klub - Denke Ibolya spirituális pszichológiai tanácsadó, numerológus várja beszélgetés-
re a régi és új érdeklődőket. • Október 1-e, 15-17 óráig (minden hónap első szerdája): 
Mandalaszínező klub. Klubvezető: Sütő Kata • Október 3-a, 11 óra (minden hónap első 
péntekje): Kerekítő 0-3 éveseknek. Játékos foglalkozás Farkas Katalin óvodapedagó-
gussal. • Október 22-e, 17 óra: Nagy-Budapest 75 - Csepel és a nagyvárosi lét kezdete. 
Helytörténeti előadás. A kerekasztal-beszélgetésen megtudhatjuk, milyen volt az élet 
Csepelen, amikor még önálló település volt?

SZOLGÁLTATÁSOK   Kedves pedagógusok! Várjuk az óvodás és iskolai csoportokat könyv-
tárbemutató és könyvtárhasználati foglalkozásokra. Előzetes bejelentkezés szükséges. 
Tel.: 2763-512 • CloudLibray alapú ingyenes e-könyv kölcsönzőrendszer használata ér-
vényes olvasójeggyel. Ingyenes CD-, DVD-, diafilmkölcsönzés. Használt könyvek 200 Ft/
db. Állományból kivont, jó minőségű mesekönyvek, szép- és szakirodalom. Adatbázisok a 
könyvtárban: http://www.fszek.hu/adatbazisok • Ha Ön még nem tagja könyvtárunknak, ne 
késlekedjen! 25 év alatt és 70 év felett a beiratkozás ingyenes. Egyéb díjakról érdeklődjön 
honlapunkon: www.fszek.hu, személyesen, illetve a 2763-512 telefonszámon • Kéthetente új 
könyvek! 50-féle folyóirat, internet, fénymásolás, nyomtatás, szkennelés. 

A helyes megfejtést beküldők között egy-egy 2500 forintos Libri utalványt sorsolunk ki. Beküldési határidő: 2025. szeptember 19.

A XXI. KERÜLETI ÖNKORMÁNYZAT LAPJA 
Ingyenes, megjelenik 30 000 példányban

Felelős kiadó: Csepeli Városkép Kft., info@csepelivaroskep.hu

Szerkesztőség és hirdetésfelvétel: 1215 Csete Balázs utca 15., 
1751 Pf. 28., tel.: 06-70-658-2832, csepelihirmondo1@gmail.com 

A másodközlés és a beküldött cikkek szerkesztésének jogát fenntartjuk. 

Máger Judit főszerkesztő. A lapot készítették: Csarnai Attila, Kis György, 
Kónya Gábor, Lass Gábor, Potondi Eszter, Pozsonyi Veronika

Nyomtatja: Mediaworks Hungary Zrt., 6729 Szeged, Szabadkai út 20.
Felelős vezető: Marancsik Roland 
Terjesztés: Csepeli Városgazda Közhasznú Nonprofit Zrt.  Reklamáció: 278-5848

ISSN 2062-3585

Következő számunk 2025. szeptember 24-én, szerdán jelenik meg. IM
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Sorsoltunk! Az augusztus 13-ai skandináv rejtvény nyertese: Fehér József. A gyermekrejtvény nyertese: Magyar Vera. Nyereményüket átvehetik szerkesztősé-
günkben (Csete Balázs utca 15.), hétfőtől-péntekig 8 és 14 óra között. Gratulálunk! • A megfejtéseket a csepelihirmondo1@gmail.com címre küldhetik.

Rejtvényünk megfejtését 
a középső oszlopban olvashatod!

Előző rejtvényünk megfejtése: kölyöknap
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1.	 Festőeszköz

2.	 … is, marad is

3.	 Nótázik, énekel

4.	 … . Lajos, a Napkirály

5.	 Rámol, csomagol, rendet rak

6.	 Beáta becézve

7.	 Innivalót fogyaszt

8.	 Ládika egyneműi!

9.	 Emiatt, ennek következtében

10.	Elesel!
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TOBORZÁSI
NYÍLT NAP

2025.09.25. 10:00-16:00

Érdekel a logisztika világa?

Nyitott vagy új karrierlehetőségre?

Gyere el szigetszentmiklósi nyílt
napunkra, ahol:

Kérjük, hogy
amennyiben
rendelkezel

targoncavezetői
engedéllyel, hozd
magaddal a Nyílt

napra!

Nézz szét karrier oldalunkon!
https://karrier.fiege.hu/jobs.

Szigetszentmiklós, Bevásárló utca 1.
FIEGE raktár 60-as rámpa

betekintést kaphatsz a raktári
müködés kulisszái mögé,

személyesen találkozhatsz
munkatársainkkal,

megismerheted aktuális,
nyitott pozícióinkat,

azonnal jelentkezhetsz is,
tapasztalatodnak és

képzettésgednek megfelelően.

PASTA GIUSEPPINO
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Nyár végi klíma akció
Ingyenes helyszíni felmérés!

TORNÁDÓ

Hívjon minket bizalommal!
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KIEGÉSZÍTŐ PROGRAMOK: Bemutatkozik a Tisza-kastély, Geszt; Hungarikumok kiállítása; Piros lábasos nosztalgiajáték; 

Kicsi CIPÉSZ vándorkiállítás; Kackiás Verklis, Kádár Ferkó Fotószínháza; JóKutya Iskola; Tardi Hagyományőrzők, 

Csepeli Kertbarátok, Csepeli Galambtenyésztők Egyesülete; vitéz Mikecz Kálmán Honvéd és Huszár Hagyományőrző 

Egyesület; Bajvívó Magyarok Hagyományőrző és Sport Egyesület; az agyagozás fortélyait bemutató foglalkozás, 

kovácsmesterség-bemutató, kézműves-foglalkozások, állatsimogató, népi játszótér, sétáló zenészek

GASZTRONÓMIA: bográcsételek, magyar ízek, lángos, kürtőskalács, országtorták

Színpadi programok
10.00 A só – magyar népmese a Mesekocsi színház előadásában

11.20 A Csodakút Bázisóvoda ovisainak tánca  •  11.45 Bemutatkozik a Törekvés 
Táncegyüttes  •  12.10 Galambröptetés  •  12.20 A Kokányok Néptánc és Népművészeti 

Egyesület bemutatója  •  12.40 Ismerkedés a magyar kutyafajtákkal
13.40 Táncház a Toppantó Alapítvánnyal  •  14.45 Otthonra lelni Geszten – Gróf Tisza 
Ilona története  •  15.45 Eredményhirdetés: Legszebb konyhakertek, BOGRÁCSTUSA 

17.00 Dallamok szárnyán – Válogatás a magyar operett gyöngyszemeiből 
Mészáros Edina és Czető Roland előadásában 

18.00 Miller Zoltán színművész-énekes fellépése

Hungarikum
Fesztivál
2025. OKTÓBER 4., SZOMBAT
EGÉSZ NAPOS CSALÁDI RENDEZVÉNY

A CSEPELI NAPKÖZIS TÁBORBAN
(HOLLANDI ÚT 18.)

A belépés díjtalan! A programváltoztatás jogát fenntartjuk.


